

SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. VR250D

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
001	859168-7	NAME PLATE VR250D	1	
002	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	7	
003	182895-4	Házigarnitúra (jobbos/balos) VR INC. 27,28	1	
004	651259-8	Kapcsoló SGE120C-2 5600RDW/VR	1	
005	421142-1	Gumi kapcsolóburokolat VR250DWA	1	
006	322935-8	Sapka VR250DWA	1	
007	961002-0	Seeger-gyuru S-6 961002-0	1	
008	210018-5	Golyóscsapágy 626 VR250DWA	1	
009	210018-5	Golyóscsapágy 626 VR250DWA	1	
010	331503-6	Cso 25 VR250DWA	1	
011	322934-0	Vibrátor VR250DWA	1	
012	211016-2	Golyóscsapágy 626LLB 211016-2	1	
013	211016-2	Golyóscsapágy 626LLB 211016-2	1	
014	421578-4	Gumi gyuru VR250DWA	1	
015	443101-5	Filc gyuru VE250DWA	1	
016	322969-1	Kapcsolóelem VR250DWA	1	
017	416244-6	Különleges anya 36 VR250DWA	1	
018	163387-2	Hajlékony tengely VR250DWA	1	
019	135072-7	Flexible Hose Assy. 006-019 INC. 6-16,18	1	
020	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	4	
021	316893-8	Csapágyház VR250DWA	1	
022	210042-8	#Golyóscsapágy 629LLB	1	
023	629713-0	Egyenáramú motor 12V VR250DWA	1	
024	316892-0	Tartólap VR250DWA	1	
025	911018-5	Trapézfeju csavar M3x12 911018	2	
026	266026-4	Önmetszo csavar M4x12*	2	
027	819063-3	MAKITA címke*	1	
028	182895-4	Házigarnitúra (jobbos/balos) VR INC. 3,27	1	
029	643918-8	Érintkezo kapocs 8411DWH/6311D	1	
030	192597-4	HIGH CAPACITY BATTERY 12	1	
031	150765-5	Fedél, komplett VR250DWA	1	
A01	824486-2	PLASTIC CARRYING CASE	1	
A02	414938-7	BATTERY COVER	1	
A03	192597-4	HIGH CAPACITY BATTERY 12	1	
B02	134806-5	MOTOR ASS'Y INC. 22-25	1	
E01	414938-7	BATTERY COVER	1	

SERVICE DRAWING

MODEL NO. VR250D

